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 Federal Açık Piyasa Komitesi, Federal Rezerv sisteminin en önemli para 

politikası üreticisidir. Ekonomik büyümeyi arttırmak, tam istihdam ve  fiyat istikrarı 

ile uluslararası ticaret ve ödemelerin sürdürebilir bir zemine oturtmak  üzere bir 

politika tasarlamakla yükümlüdür. FAPK (FOMC) Birleşik Devletler hükümetinin ve 

federal kurumların menkul değerlerinin alım satımı gibi,  Birleşik Devletler 

ekonomisindeki  para arzını etkileyen açık piyasa işlemlerinin yürütülmesi 

hususunda, kilit öneme sahip kararları vermektedir. Komite ayrıca yabancı paralar ile 

ilgili işlemleri yönetmektedir. 

1. Üyelik 

 FAPK  Güvornerler Kurulundan yedi üye ile beş Rezerv bankası başkanından 

oluşur. New York Federal Reserv Bankası başkanı sürekli olarak katılırken, diğer 

başkanlar 1 Ocak itibariyle başlayan bir yıllık dönemler halinde dönüşümlü olarak 

katılırlar .  

1.2. Teşkilat 

 FAPK kendi teşkilat yapısını belirler. Her yıl ilk toplantısında komite başkan, 

başkan yardımcısı ve yeni yılda komiteye hizmet edecek personeli seçer. Geleneksel 

olarak Güvornerler Kurulu başkanı başkan olarak, New York Federal Reserv Bankası 

başkanı başkan yardımcısı olarak seçilirken personel Güvornerler Kurulu ve federal 

Reserv Bankaları çalışanları arasından atanır. 

3. Toplantılar 
 

FAPK kanuni olarak 1981’den bu yana kurul yılda en az dört defa Washington, 

D.C.’de toplanmalıdır, takvime bağlanmış sekiz toplantı beş veya sekiz hafta 

aralıklarla her yıl icra edilmektedir. Şartlar bu düzenli toplantılar arasında istişare 

veya bir faaliyet gerektirdiğinde, üyeler özel toplantıya davet edilirler. Her düzenli 

toplantıda komite üyeleri diğer toplantıya kadar izlenecek politikayı belirlerler. 
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Toplantıya katılım tartışılan konuların doğası gereği gizli olması nedeniyle 

sınırlandırılmıştır. 

4. Karar Alma Süreci 

  FAPK’ ın her düzenli toplantısından önce sistem çalışanları geçmiş ve 

beklenen ekonomik ile mali gelişmeleri içeren yazılı raporlar hazırlarlar. Hazırlanan 

raporlar komite üyeleri ve üye olmayan Rezerv Bankası başkanlarına gönderilir. 

Yurtiçi açık piyasa ve yabancı paralar üzerine açık piyasa işlemleri sistemi yöneticisi 

tarafından son toplantıdan beri hazırlanan raporlar da ayrıca gönderilir. Bölüm 

yöneticileri son ekonomik durum, mali piyasalardaki durum ve uluslararası mali 

gelişmeler ile ilgili olarak toplantıda sözlü sunumlar yaparlar. Müzakelerde   komite 

fiyat ve ücretler, istihdam ve üretim, tüketici geliri ve harcama,  inşaat sektörü, 

yatırımlar, yabancı piyasalar, faiz oranları, para ve kredi toplamları ve maliye 

politikası hususlarını göz önünde tutar. Açık piyasa işlemleri sistemi yöneticisi ayrıca 

adı geçen toplantıdan beri gerçekleşen hesap hareketlerini de bildirir. 

 Bu raporlar sonrasında komite üyeleri ve diğer Rezerv Bankası başkanları 

politikaya odaklanır.  Her üye ekonomik durum, gelecekteki beklentiler ve uygun 

para politikası üzerine fikirlerini açıklarlar. Daha sonra gelecek dönem için daha 

kapsamlı önerilerde bulunurlar. Sonuçta komitenin açık piyasa işlemleri hesabını  

yöneten New York Federal Rezerv Bankasına verilecek bir emrin içinde yer alacak 

uygun tedbirler hususunda uzlaşmaya varmak zorundadırlar. Söz konusu emir 

yöneticiye cari açık piyasa işlemlerini yürütmek için rehberlik etmek üzere 

düzenlenir. Emir uzun dönemde komitenin önemli parasal ve kredi büyülükleri 

noktasında hedeflerini şekillendirir. Politika, para rezervlerini söz konusu hedeflerle 

ve ulusun geniş anlamda ekonomik amaçlarıyla örtüşeceği bir şekilde yürürlüğe 

konur. 

5. Politikanın Etkileri 

Mevduat Kuruluşları değişik türdeki kontrol edilebilir mevduatlarının belli bir 

tutarında rezerv bulundurmak zorundadırlar.  Açık piyasa işlemleri doğrudan 

bankacılık sistemindeki rezerv seviyelerini etkiler. Federal Rezerv menkul kıymetleri 

rezervleri arttırmak için satın alır; sistemden çıkan rezervleri satar. Rezervler 



yükselirse mevduat kurumları faiz oranlarına aşağı yönlü baskı uygulayacak yeni 

borçlar ve yatırımlar alacaktır.  

FAPK tarafından yönlendirilen açık piyasa işlemleri, ekonomide kullanıma uygun 

para ve kredi toplamlarını yönlendirmek için en önemli araçtır. Federal Rezerv 

sistemi; para ve kredi miktarının, fiyat istikrarı ve sürdürülebilir büyüme hedefleriyle 

örtüşmesine yetecek rezerv olmasını sağlamak için çaba gösterir. 

6. Raporlar 

 Güvornerler Kurulu FAPK tarafından yapılan faaliyetlerin bir kaydını 

kanunen tutmakla yükümlüdür.  Tüm bu bilgileri zamanında sağlamak için her 

toplantı sonrası zabıtlar düzenlenir ve bir sonraki olağan toplantı sonrası halka 

açıklanır. Yılda iki kez kurul kongreye ekonominin gidişatı ve para 

politikasının durumuyla ilgili yazılı bir rapor hazırlar.  

 

 


